
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 lipca 2012 r.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej 
prowadzonej w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg 
wieczystych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1)) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych we Wrocławiu podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:

1) Sąd Rejonowy w Brzegu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
2) Sąd Rejonowy w Kępnie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
3) Sąd Rejonowy w Miliczu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
4) Sąd Rejonowy w Oleśnicy – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
5) Sąd Rejonowy w Pleszewie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
6) Sąd Rejonowy w Płocku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
7) Sąd Rejonowy w Strzelinie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
8) Sąd Rejonowy w Trzebnicy – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
9) Sąd Rejonowy w Wołowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;

10) Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miasta Wrocławia oraz gmin:
Kobierzyce, Sobótka i Żórawina;

11) Sąd Rejonowy w Zgorzelcu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
12) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
13) Sąd Rejonowy w Złotoryi – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu.”;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Górze Kalwarii podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone

przez:
1) Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
2) Sąd Rejonowy w Bochni – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
3) Sąd Rejonowy w Brzesku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
4) Sąd Rejonowy w Brzezinach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
5) Sąd Rejonowy w Chełmnie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
6) Sąd Rejonowy w Ciechanowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
7) Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
8) Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
9) Sąd Rejonowy w Gorlicach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;

10) Sąd Rejonowy w Gostyninie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
11) Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
12) Sąd Rejonowy w Kielcach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
13) Sąd Rejonowy w Kluczborku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, poz. 18 i Nr 7, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 10, 
poz. 46, z 2008 r. Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7, poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17, Nr 6, poz. 80, z 2011 r. Nr 2, poz. 12 
oraz z 2012 r. poz. 7 i poz. 45.

Poz. 115

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 lipca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych



14) Sąd Rejonowy w Kłodzku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miast: Duszniki-Zdrój, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Polanica-
-Zdrój oraz gmin: Bystrzyca Kłodzka, Kłodzko, Lądek-Zdrój, Lewin Kłodzki, Międzylesie, Stronie Śląskie i Szczytna;

15) Sąd Rejonowy w Kłodzku – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nowej Rudzie – dla miasta Nowa 
Ruda oraz gmin: Nowa Ruda i Radków;

16) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skale – dla
gmin: Jerzmanowice-Przeginia, Skała i Sułoszowa;

17) Sąd Rejonowy w Legionowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
18) Sąd Rejonowy w Limanowej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miasta Limanowa oraz gmin: Jodłownik, Kamienica, 

Laskowa, Limanowa, Łukowica, Słopnice i Tymbark;
19) Sąd Rejonowy w Limanowej – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Mszanie Dolnej – dla miasta 

Mszana Dolna oraz gmin: Dobra, Mszana Dolna, Niedźwiedź i Rabka-Zdrój;
20) Sąd Rejonowy w Łowiczu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
21) Sąd Rejonowy w Mławie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miasta Mława oraz gmin: Dzierzgowo, Lipowiec Kościelny,

Radzanów, Strzegowo, Stupsk, Szreńsk, Szydłowo, Wieczfnia Kościelna i Wiśniewo;
22) Sąd Rejonowy w Mławie – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  w Żurominie – dla gmin: Bieżuń, 

Kluczbork-Osada, Lubowidz, Lutocin, Siemiątkowo i Żuromin;
23) Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
24) Sąd Rejonowy w Ostrołęce – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
25) Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
26) Sąd Rejonowy w Otwocku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
27) Sąd Rejonowy w Pabianicach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
28) Sąd Rejonowy w Piasecznie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
29) Sąd Rejonowy w Puławach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
30) Sąd Rejonowy w Pułtusku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
31) Sąd Rejonowy w Radomiu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
32) Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
33) Sąd Rejonowy w Sosnowcu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
34) Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
35) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic: Bemowo, Bielany, Ochota i Żoliborz oraz gminy Izabelin;
36) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic: Mokotów i Wilanów;
37) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic: Białołęka, Praga-Północ i Targówek;
38) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic Śródmieście i Wola oraz gminy Łomianki;
39) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic: Ursus, Ursynów i Włochy;
40) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla części miasta stołecznego 

Warszawy w granicach ustalonych dla dzielnic: Praga-Południe, Rembertów, Wawer i Wesoła;
41) Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
42) Sąd Rejonowy w Wołominie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
43) Sąd Rejonowy w Zakopanem – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
44) Sąd Rejonowy w Zawierciu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
45) Sąd Rejonowy w Zgierzu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu.”;

3) ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Gorzowie Wielkopolskim podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste

prowadzone przez: 
1) Sąd Rejonowy w Bolesławcu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
2) Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
3) Sąd Rejonowy w Goleniowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
4) Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
5) Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
6) Sąd Rejonowy w Gryficach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
7) Sąd Rejonowy w Jaworze – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
8) Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
9) Sąd Rejonowy w Kołobrzegu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;

10) Sąd Rejonowy w Koszalinie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
11) Sąd Rejonowy w Kościanie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
12) Sąd Rejonowy w Legnicy – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
13) Sąd Rejonowy w Lubinie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
14) Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Poz. 115– 2 –



15) Sąd Rejonowy w Myśliborzu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
16) Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
17) Sąd Rejonowy w Oławie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
18) Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
19) Sąd Rejonowy w Pile – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
20) Sąd Rejonowy w Radomsku – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
21) Sąd Rejonowy w Słubicach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
22) Sąd Rejonowy w Słupcy – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
23) Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach – dla gmin:

Bielice, Dolice, Kozielice, Lipiany, Przelewice, Pyrzyce i Warnice;
24) Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
25) Sąd Rejonowy w Sulęcinie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
26) Sąd Rejonowy w Świdnicy – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
27) Sąd Rejonowy w Świnoujściu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
28) Sąd Rejonowy w Trzciance – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla gmin Krzyż Wielkopolski i Trzcianka;
29) Sąd Rejonowy w Trzciance – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Czarnkowie – dla miasta Czarnków

oraz gmin: Czarnków, Drawsko, Lubasz, Połajewo i Wieleń;
30) Sąd Rejonowy we Wrześni – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
31) Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
32) Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu.”;

4) ust. 10 otrzymuje brzmienie:
„10. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Skawinie podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez: 

1) Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
2) Sąd Rejonowy w Chrzanowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
3) Sąd Rejonowy w Cieszynie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
4) Sąd Rejonowy w Głubczycach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
5) Sąd Rejonowy w Jastrzębiu-Zdroju – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
6) Sąd Rejonowy w Jaworznie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
7) Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
8) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą Czernichowie – dla

gmin Czernichów i Liszki;
9) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Krzeszo-

wicach – dla gmin Krzeszowice i Zabierzów;
10) Sąd Rejonowy w Miechowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
11) Sąd Rejonowy w Mikołowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
12) Sąd Rejonowy w Myślenicach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla gmin: Lubień, Myślenice, Pcim, Siepraw, Sułkowice 

i Tokarnia;
13) Sąd Rejonowy w Myślenicach – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Dobczycach – dla gmin: Dobczyce,

Gdów, Raciechowice i Wiśniowa;
14) Sąd Rejonowy w Nysie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
15) Sąd Rejonowy w Obornikach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
16) Sąd Rejonowy w Oleśnie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
17) Sąd Rejonowy w Olkuszu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
18) Sąd Rejonowy w Opocznie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
19) Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
20) Sąd Rejonowy w Tarnowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla miasta Tarnów oraz gmin: Lisia Góra, Pleśna, Radłów,

Skrzyszów, Tarnów, Wierzchosławice i Wojnicz;
21) Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
22) Sąd Rejonowy w Tychach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
23) Sąd Rejonowy w Wadowicach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
24) Sąd Rejonowy w Wieliczce – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla gmin: Biskupice, Świątniki Górne i Wieliczka;
25) Sąd Rejonowy w Wieliczce – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach – dla gmin Kłaj 

i Niepołomice;
26) Sąd Rejonowy w Wieliczce – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skawinie – dla gmin Mogilany 

i Skawina;
27) Sąd Rejonowy we Włoszczowie – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
28) Sąd Rejonowy w Żorach – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu;
29) Sąd Rejonowy w Żywcu – Wydział Ksiąg Wieczystych – dla obszaru właściwości tego Sądu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Poz. 115 – 3 –


